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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
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Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 3 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

[Data 09.12.2022 ] 

 

Drejtuar: [MUCA Shpk Tirane Vore PICAR Autostrada Tirane-Durres, km.13, fshati Picar] 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur -Mallra 

Numri i procedurës / REF -41163-09-09-2022                                                                                                                                                                                                                                                                    

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “F.V mobilim Spitalor Spitali Kukës” me fond limit 

19.840.000(nëntëmbëdhjetë milion e tetëqind e katërdhjetë mijë) Lekë pa TVSH me afat 1 

muaj ose 30 ditë (nga nënshkrimi i kontratës) 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BUNA Shpk                                                                                      J61826501C 

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës  0 (zero) lekë (pa tvsh) 

2. EUROMED Shpk K71718012P 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it   

Vlera e ofertës  0 (zero) lekë (pa tvsh) 
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3. BIOMETRIC ALBANIA Shpk J61827062E 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it   

Vlera e ofertës  0 (zero) lekë (pa tvsh) 

4. MUCA Shpk K01421002H 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it   

Vlera e ofertës 16,387,300 (gjashtëmbëdhjete milion e treqind e tetëdhjet e shtatë mijë e treqind) 

lekë (pa tvsh) 

5. "RO -AL" Shpk J61811001M 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it   

Vlera e ofertës 17,995,300 (shtatëmbëdhjete milion  e nëntëqind e nëntë dhjetë e pesë mijë e 

treqind) lekë (pa tvsh) 

6. KLAME Shpk  K21518003F 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it   

Vlera e ofertës 18,649,623 (tetëmbëdhjete milion e gjashtëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind 

e njëzet e tre) lekë (pa tvsh) 

7. BOLT Shpk  K91517011V 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it   

Vlera e ofertës 18,861,500 (tetëmbëdhjete milion e tetëqinde e gjashtë dhjete e një mijë e 

pesëqind) lekë (pa tvsh) 

8. CFO PHARMA Shpk  K22305002U 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it   

Vlera e ofertës 19,555,555 (nëntëmbëdhjete milion e pesëqind e pesë dhjete e pesë mijë e pesë 

qind e pesë dhjete e pesë) lekë (pa tvsh) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. BUNA Shpk                                                                                      J61826501C 

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës  0 (zero) lekë (pa tvsh) 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion kualifikues për këtë 

procedurë prokurimi. 

2. EUROMED Shpk K71718012P 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it   

Vlera e ofertës  0 (zero) lekë (pa tvsh) 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion kualifikues për këtë 

procedurë prokurimi. 

3. BIOMETRIC ALBANIA Shpk J61827062E 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it   
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Vlera e ofertës  0 (zero) lekë (pa tvsh) 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion kualifikues për këtë 

procedurë prokurimi. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  MUCA Shpk me adresë: Tirane Vore 

PICAR Autostrada Tirane-Durres, km.13, fshati Picar, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

16,387,300 gjashtëmbëdhjete milion e treqind e tetëdhjet e shtatë mijë e treqind) lekë pa tvsh është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorisë Shërbimit Spitalor Kukës] sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit 

nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesat: Vendimi Nr.1091/2022 Prot, datë 09.11.2022, të KPP-së, protokolluar me tonën me 

Nr.2380 Prot., datë 14.11.2022.  

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR                                                                 

Sulejman Sokoli 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


